[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2009 № 20/233

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
области от 25.03.2008 № 126/93

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 25.03.2008 № 126/93 «О предоставлении в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства области от 26.06.2008 № 136/251, от 09.12.2008 № 155/493 и от 31.03.2009 № 7/60) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления в 2008 – 2015 годах субсидий из областного бюджета на развитие растениеводства. Прилагаются.

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
2. Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.
Губернатор

Кировской области                    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]